
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 22.2.2023    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 07323/2023-OVUP1   

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 
Pardubice 
Hlaváčova 902 
530 02  Pardubice   
 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 13245/2023  
Ing. Dušan Sejbal  
dsejbal@mtrebova.cz  
461 353 129, 737 272 502  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 4.4.2023    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 140 00 Praha, 

které zastupuje Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 13, 602 00 Brno 

(dále jen "stavebník") dne 22.2.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

D35 Opatovec - Staré Město  
 

na pozemcích: 

SO 123.P: parc. č. 59/4, 311/2, 312/7, 313, 314/5, 314/6, 314/8, 336/1, 336/3, 342 v katastrálním území 

Borušov, parc. č. 2487/2, 2689/1, 2689/2, 2697, 2698/2 v katastrálním území Gruna,  

SO 123.P.1: parc. č. 312/6, 312/7, 314/5, 314/6 v katastrálním území Borušov, parc. č. 2689/2 v 

katastrálním území Gruna,  

SO 09-149.2: parc. č. 4237/3, 4238, 4251/2, 5684/2, 5978/2, 5981/2, 6012/2 v katastrálním území 

Kunčina,  

SO 09-149.3: parc. č. 4528/2, 5225/2, 5455/2, 5598/3 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.4: parc. č. 4497/2, 5613/3, 6037/3 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.5: parc. č. 4225/2, 5508/2 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.6: parc. č. 5057/2, 5059/2, 5680/3 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.7: parc. č. 4331, 4332/2 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.7.1: parc. č. 4331 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-149.8: parc. č. 1106/2 v katastrálním území Radišov,  

SO 09-149.9: parc. č. 1108/2 v katastrálním území Radišov,  

SO 09-149.10: parc. č. 5124/1 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-149.11: parc. č. 5124/1 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-149.12: parc. č. 4865, 4873/1 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-149.13: parc. č. 5124/1 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09A-150: parc. č. 3827/2, 4680/2, 4782/2, 4944, 4968/3, 4968/3, 4989, 4990, 5004/2, 5013, 5014, 

5015/1, 5417/3, 5429, 5529/1, 5568 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 150.P: parc. č. 1149/2, 1185/2, 1185/5, 1188/2, 1188/3, 1210/4, 1237/1 v katastrálním území 

Dětřichov u Moravské Třebové,  

SO 151.P: parc. č. 1183/2, 1215/2, 1236/3 v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové,  

SO 152.P: parc. č. 1133/2, 1149/2, 1189, 1200/2, 1210/1, 1210/3, 1210/5, 1223/2, 1224/3, 1281/3 v 

katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové,  

SO 09-153: parc. č. 279, 280, 287/1, 292/4, 293, 294, 294, 1356/87, 1369, 1469, 2080/2, 2080/4, 2080/5, 

2080/6, 2081/1, 2081/3, 2081/6, 2082/2, 2131/2, 2132/2, 2133/2, 2134/2, 2135/2, 2163/2, 2163/3, 2163/4, 

2164/2, 2165/2, 2168/2, 2169/2, 2170/2, 2170/3, 2170/4, 2170/5, 2170/6, 2171/2, 2187/2, 2188/2, 2188/4, 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 2 

 
2189/2, 2190/2, 2191/1, 2193/2, 2209/3, 2239/2, 2243/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské 

Třebové,  

SO 153.P: parc. č. 1112/2, 1112/3, 1112/5, 1180/2, 1185/2, 1199/2, 1206/2, 1206/3, 1209/2, 1213/1, 

1213/3, 1220/2, 1221/2, 1222/2, 1229/2, 1229/4, 1230/2, 1231/2, 1231/4, 1232/2, 1233/2, 1242/2, 1243/5, 

1243/7, 1244/2, 1245/2, 1252/2, 1261/2 v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové, 

SO 09-154: parc. č. 4616/2, 5032/2, 5033, 5034, 7011/2, 7012/1, 7012/3, 7012/7, 7013/2 v katastrálním 

území Kunčina,  

SO 154.P: parc. č. 324/45, 334/1 v katastrálním území Borušov,  

SO 155.P: parc. č. 324/7, 324/15, 324/40, 324/42 v katastrálním území Borušov, parc. č. 2187, 2188/2, 

2189/3, 2206/3, 2706/2, 2713/2 v katastrálním území Gruna,  

SO 09-156: parc. č. 4329/2, 4330, 4331, 4332/2, 4367/2, 5060, 5061/2 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-160: parc. č. 4607, 4608, 4609, 4610, 4611, 4612/3, 4613, 4614, 4615/3, 4616, 4617, 4618/3, 

4619/1, 4620/4, 4621/1, 4622/2, 4626/1, 4630, 4636/4, 4638/2, 4650/1, 5138/4, 5412/3, 5413/1 v 

katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-161: parc. č. 4865, 4866, 4867, 4870/1, 4871/1, 4871/3 v katastrálním území Staré Město u 

Moravské Třebové,  

SO 09-165: parc. č. 1086/2, 1098/2, 1099/1, 1102/2, 1103/2, 1104/2, 1105/2, 1106/2, 1107/2, 1108/2, 

1115/2, 1116/2, 1117/1 v katastrálním území Radišov, parc. č. 4626/1, 4641, 4651, 4833, 4834, 4835/2, 

4838, 5412/2 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-166: parc. č. 1086/2, 1102/2, 1103/2, 1104/2, 1105/2, 1106/2, 1107/2, 1108/2, 1116/2, 1117/3, 

1118/2, 1119/2, 1125/2 v katastrálním území Radišov, parc. č. 4626/1, 4833, 4834, 5412/3 v katastrálním 

území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-167: parc. č. 1097/2, 1098/2, 1125/5, 1126/2, 1138/1, 1139/2, 1140/2, 1141/2, 1146/2, 1152/2, 

1153/2, 1154/2, 1155/2, 1156/2, 1161/3, 1210/3 v katastrálním území Radišov,  

SO 09-168: parc. č. 4861/1, 4864/2, 4865, 4868, 4869, 4870/1, 4871/5, 5111/1, 5112/1, 5115/1, 5116/2, 

5120, 5121, 5122, 5123, 5124/1, 5409/2, 5415/2, 5415/2, 5427/8, 5428/1, 5440/2, 5451/1, 5451/2, 5554/3 

v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-169: parc. č. 4870/1, 4877/2, 5115/1, 5118, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124/1, 5125/2, 5126/2, 

5127/1, 5127/2, 5427/6, 5451/1, 5451/5, 5472/1, 5472/2, 5554/2 v katastrálním území Staré Město u 

Moravské Třebové,  

SO 09-170: parc. č. 4865, 4873/1, 4881, 4882/2, 4883, 4884/3, 4885, 4886, 4887/3, 4888, 4901/3, 4902, 

4918, 4919, 4920/2, 4921, 4922/3, 4923, 4924/3, 4925, 4926/3, 4927, 4928, 4929/3, 4930, 4931/3, 4932, 

4933/3, 4934, 4935/3, 4936, 4937, 4938/3, 4939, 4940/3, 4941, 4942/3, 4943 v katastrálním území Staré 

Město u Moravské Třebové,  

SO 09A-170: parc. č. 4903/2, 4944 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09-171: parc. č. 4865, 4870/1, 4871/1, 4872/3, 4873/1, 4881, 4883, 4884/2, 4886, 4887/2, 4888, 

4901/2, 4915, 4916, 4917/2, 4918, 4921, 4922/2, 4924/2, 4925, 4926/2, 4927, 4928, 4929/2, 4930, 

4931/2, 4932, 4933/2, 4934, 4935/2, 4936, 4938/2, 4939, 4940/2, 4941, 4942/2, 4943, 4966 v 

katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové,  

SO 09A-171: parc. č. 4944, 4965/2, 4967/2, 4967/3, 4968/2, 4990 v katastrálním území Staré Město u 

Moravské Třebové,  

SO 09-172: parc. č. 4225/2, 4226/2, 4227/2, 4745/2, 4809/2, 4998/2, 5000/2, 5050/2, 5052/2, 5053/2, 

5057/2, 5059/2, 5185, 5276/2 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-173: parc. č. 4225/2, 4367/2, 4488/2, 4548/2, 4745/2, 4809/2, 4998/2, 4999/2, 5000/2, 5050/2, 

5052/2, 5053/2, 5056/2, 5057/2, 5276/2, 5287/2, 5313/2, 5384/2, 5394/2, 5481/2, 5482/2, 5508/2, 5524/1, 

5545/2, 5547/2, 5565/2, 5567/2, 5569/2, 5571/4, 5585/1, 5679/4, 5680/4 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-174: parc. č. 5032/2, 7011/2, 7012/5, 7013/5 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 2082/2, 

2107/2, 2108/2, 2141/2, 2142/2, 2177/2, 2198/2, 2215/2, 2216/2, 2216/3, 2244/2, 2245/2, 2254/2, 2255/2 

v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  

SO 09-175: parc. č. 7011/2, 7013/2 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 2082/2, 2107/2, 2108/2, 

2137/2, 2138/2, 2141/2, 2142/2, 2176/2, 2177/2, 2196/2, 2196/4, 2198/2, 2215/2, 2216/2, 2244/2, 2245/2, 

2254/2, 2255/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  

SO 09-176: parc. č. 4152/2, 4249/2, 4250/2, 4254/2, 4301/2, 4497/2, 4528/2, 4684/2, 5022/1, 5032/2, 

5033, 5037/2, 5038/2, 5039/2, 5288/4, 5294/2, 5300/2, 5446, 5449/2, 5450/4, 5455/2, 5578, 5597/2, 

5598/5, 5609/4, 5612/2, 5613/2, 5615/2, 5645/4, 5648/2, 5649/2, 5650/4, 5995/2, 6012/2, 6037/3, 6037/4 

v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-177: parc. č. 4152/2, 4237/2, 4237/3, 4238, 4250/2, 4251/2, 4300/3, 4301/2, 4497/2, 4528/2, 4552, 

4616/2, 4619/2, 4620/2, 4693/4, 5008/1, 5023/2, 5034, 5039/2, 5225/2, 5262/4, 5264/2, 5269, 5270, 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 3 

 
5272/1, 5295/1, 5297/1, 5302/4, 5455/2, 5597/4, 5598/2, 5598/4, 5612/4, 5615/4, 5645/2, 5650/2, 5684/3, 

6012/2, 7012/1 v katastrálním území Kunčina,  

SO 09-180: parc. č. 2067/2, 2080/2, 2081/2, 2082/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  

SO 09-188: parc. č. 2574, 2575/23, 2575/58, 2896/58, 5719, 7012/1, 7012/7 v katastrálním území 

Kunčina, st. p. 160, parc. č. 1683/4, 1687/6, 1805, 2418, 2524, 2542 v katastrálním území Mladějov na 

Moravě. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 123.P Napojení plochy pro autobusovou zastávku – vybudování  chodníkových ploch včetně 

autobusové zastávky v obci Borušov. Poloha jednosměrné autobusové zastávky je v místě stávající 

křižovatky silnic III/36820 a III/31519. Délka samotné nástupní hrany zastávky je 20 m. Nástupiště 

je opatřeno kaselským obrubníkem s výškou nástupní hrany 200 m, podél této hrany kontrastní pás z 

červené dlažby o šířce 0,50 m. Šířka nástupiště je 2,00 m. Chodníkové plochy z obou stran 

navádějící pěší k nástupišti mají šířku 1,50 m. Součástí jsou i místa na přecházení přes přeloženou 

silnici III/36820 a sjezd z I/35. 

- SO 123.P.1 Napojení plochy pro autobusovou zastávku, sjezdy – úprava dvou stávajících sjezdů 

na stávající III/36820 přes nový chodník SO 123.P. V místech sjezdů bude snížen nájezdový 

obrubník na 20 mm.  

- SO 09-149.2 Sjezd k DUN, km 83.970, vpravo z polní cesty – sjezd s obratištěm k podzemní 

retenční nádrži z polní cesty SO 09-177.  

- SO 09-149.3 Sjezd k DUN, km 83548, vlevo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní cesty 

SO 09-177. 

- SO 09-149.4 Sjezd k DUN, km 84.070, vpravo na polní cestu – příjezd k retenční nádrži a 

vyústění kanalizace řešeno sjezdem z dálnice D35, kde bude instalována závora pro zamezení 

přístupu, která bude součástí oplocení dálnice. 

- SO 09-149.5 Sjezd k DUN, km 84.938, vpravo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní cesty 

SO 09-172. 

- SO 09-149.6 Sjezd k DUN, km 85.450, vpravo na polní cesty – příjezd ke dvěma retenčním 

nádržím řešen sjezdem z dálnice D35, kde bude instalována závora pro zamezení přístupu. 

- SO 09-149.7 Sjezd k DUN, km 85.630, vpravo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní cesty 

SO 09-156. 

- SO 09-149.7.1 Sjezd k DUN, km 85.630, vpravo z polní cesty, sjezd – příjezd k retenční nádrži 

řešen sjezdem napojeným na sjezd SO 09-149.7. 

- SO 09-149.8 Sjezd k DUN, km 87.070, vlevo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní cesty 

SO 09-165. 

- SO 09-149.9 Sjezd k DUN, km 87.320, vlevo na polní cesty – příjezd k retenční nádrži řešen 

sjezdem z dálnice D35, kde bude instalována závora pro zamezení přístupu. 

- SO 09-149.10 Sjezd k DUN, km 89.548, vlevo z polní cesty – sjezd k dešťové usazovací nádrži z 

polní cesty SO 09-169. 

- SO 09-149.11 Sjezd k DUN, km 89.660, vlevo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní cesty 

SO 09-169. 

- SO 09-149.12 Sjezd k DUN, km 90.087, vpravo z polní cesty – sjezd k retenční nádrži z polní 

cesty SO 09-171. 

- SO 09-149.13 Sjezd k DUN, km 89.400, vlevo na polní cesty – příjezd k retenční nádrži z polní 

cesty SO 09-169 se sjezdem z dálnice D35, kde bude instalována závora pro zamezení přístupu. 

- SO 09A-150 Přístupy na pozemky v KÚ Staré Město u Moravské Třebové – polní cesta (dvě 

části cesty), kterou jsou zpřístupněny pozemky rozdělené dálnicí D35. Jednotlivé části polní cesty 

jsou napojeny na novou komunikaci SO 09A-120 (Staré Město - Petrušov) přecházející přes dálnici 

D35.  

- SO 150.P Úprava stávající polní cesty v km 0.750 – úprava stávající polní cesty, na kterou 

navazuje sjezd k retenční nádrži a přístupová komunikace k pozemkům SO 153.P.1. Tato cesta je 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 4 

 
vedena pod novým mostem přivaděče I/35. Jízdní pás je šířky 3,50 m, volná šířka komunikace je 

4,00 m. 

- SO 151.P Úprava stávající polní cesty v km 1.390 – úprava polní cesty v prostoru přivaděče I/35, 

mostu a retenční nádrže. Pod cestou bude proveden propustek odvádějící vodu z retenční nádrže (z 

přivaděče I/35). V levostranném příkopu je navržen usazovací objekt s nornou stěnou o objemu 30 

m3 pro zachycení kapaliny. Na konci úseku polní cesty je příkop zaústěn do stávajícího recipientu. 

Jízdní pás je šířky 3,50 m, volná šířka komunikace je 4,00 m. 

- SO 152.P Úprava stávajících polních cest podél Bílého potoka – úprava dvou stávajících polních 

cest, které budou zajišťovat přístup k opěrám mostu přivaděče I/35 a odlučovačům lehkých kapalin, 

přes které jsou vedeny příkopy přivaděče I/35. Propustky pod cestami jsou vyústěny do Bílého 

potoka. 

- SO 09-153 Přeložka polní cesty, km 82.190 – jedná se o přístupovou komunikaci pro složky IZS k 

východnímu portálu tunelu Dětřichov. Začátek úseku je v obci Kunčina, místní část Nová Ves, 

odbočením z hlavní silnice III/36823. V první části (cca 130 m) bude opraven pouze povrch 

komunikace s odvodněním, poté následuje nová cesta. Cca 50 m před koncem úseku se do této trasy 

napojuje komunikace (SO 09-180), která dále ústí do nástupní plochy před východním portálem 

tunelu Dětřichov. Na tuto přístupovou cestu se napojují polní cesty SO 09-174 a 09-175, které jsou 

souběžné s navrhovanou dálnicí D35. Část vozovky je umístěna v podjezdu pod D35. Kromě 

zajištění přístupu složek IZS bude polní cesta sloužit také pro běžný přístup na okolní pozemky a na 

navazující síť komunikací. Jízdní pruh je 2 x 3,00 m = 6,00 m, volná šířka komunikace je 7,00 m.  

- SO 153.P Přístupy na pozemky v KÚ Dětřichov u Moravské Třebové – jedná se celkem o 4 

komunikace pro přístup k pozemkům kolem přivaděče I/35. Jízdní pás je šířky 3,50 m, volná šířka 

komunikací je 4,00 m. První cesta ozn. 153.P.1 je vedena na levé straně podél přivaděče I/35. Na 

začátku se odpojuje od přeložky polní cesty SO 150.P a na konci úseku ústí do stávající polní cesty. 

Druhá cesta ozn. 153.P.2 je vedena po pravé straně podél přivaděče I/35. Navazuje na stávající polní 

cestu. Třetí cesta ozn. 153.P.3 je vedena po levé straně podél přivaděče I/35 a spojuje stávající 

nezpevněnou polní cestu s přeložkou silnice III/36820. Čtvrtá cesta navazuje na přeložku silnice 

III/36820, vede vpravo podél ní, dále po pravé straně přivaděče I/35, napojena je na přístupovou 

komunikaci.  

- SO 09-154 Přeložka polní cesty, km 83.075 – jedná se o přeložku polní cesty, která kříží 

mimoúrovňově dálnici D35. Je vedena v podjezdu. Na začátku a na konci se napojuje na stávající 

polní cestu. Podle pozemkových úprav je komunikace propojující obce Novou Ves-Kunčinu a 

Mladějov na Moravě navržena jako P5/30. Jízdní pruh je 2 x 2,50 m = 5,00 m, volná šířka polní 

cesty celkem 6,00 m. 

- SO 154.P Přístupy na pozemky v KÚ Borušov – jedná se celkem o 2 komunikační napojení cest 

pro přístup k pozemkům kolem přivaděče I/35. Napojení ozn. 154.P.1 spojuje novou komunikaci 

ozn. 153.P.4 a stávající přístupovou komunikaci. Napojení ozn. 154.P.2 spojuje upravovanou silnici 

I/35 s komunikací pro přístup k pozemkům ozn. 155.P. 

- SO 155.P Přístupy na pozemky v KÚ Gruna – jedná se o přístupovou komunikaci z upravované 

silnice I/35 (přes sjezd ozn. 154.P.2), která bude napojena na stávající cestu. Jízdní pás je šířky 3,50 

m, volná šířka komunikace je 4,00 m. 

- SO 09-156 Přeložka polní cesty, km 85.620 – jedná se o přeložku polní cesty kříženou 

mimoúrovňově s dálnicí D35. Na začátku a na konci úseku se napojuje na stávající polní cestu a na 

nově vzniklé souběžné polní cesty. Před a za podjezdem má komunikace navrhnuté sjezdy k retenční 

nádrži a ke stávající polní cestě. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, 

volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-160 Souběžná polní cesta, km 87.72-89.03, vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu, 

která se na začátku napojuje na polní cestu SO 09-166, na konci na stávající polní cestu. Jízdní pás je 

šířky 3,50 m, volná šířka komunikace je 4,00 m. 

- SO 09-161 Přeložka polní cesty, km 90.010 – jedná se o přeložku polní cesty v místě podjezdu pod 

dálnicí D 35, která na začátku i na konci navazuje na stávající polní cestu. Před podjezdem se na 

polní cestu připojují souběžné polní cesty s dálnicí D 35. Jízdní pás je šířky 3,50 m, volná šířka 

komunikace je 4,00 m. 

- SO 09-165 Souběžná polní cesta, km 86.70-87.72, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu, která 

se na začátku úseku napojuje na přeložku silnice III/36810, na konci na polní cestu SO 09-159. 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 5 

 
Součástí jsou i sjezdy na 2 stávající polní cesty a jeden brod. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní 

pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-166 Souběžná polní cesta, km 86.70-87.72 vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu, která 

se na začátku úseku napojuje na přeložku silnice III/36810, na konci na polní cestu SO 09-160. 

Součástí jsou i sjezd na stávající polní cestu a jeden brod. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní 

pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-167 Souběžná polní cesta, km 86.15-86.70, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu, která 

se na začátku úseku napojuje na stávající polní cestu, na konci na přeložku silnice III/36810. 

Součástí je i sjezd na stávající polní cestu. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m 

= 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-168 Souběžná polní cesta, km 89.03-90.01, vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu, 

která se na začátku úseku napojuje na přeložku silnice II/368, na konci na přeložku polní cesty SO 

09-161. Na tuto cestu je napojena cyklostezka, přecházející společně s přeložkou silnice II/368 před 

dálnici D35. Dále se na polní cestě nachází brod. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 

1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-169 Souběžná polní cesta, km 89.03-90.01, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu, která 

se na začátku úseku napojuje na přeložku silnice II/368, dále je na ní napojena cyklostezka, 

přecházející přes dálnici D35, obchází retenční nádrž a na konci se napojuje na přeložku polní cesty 

SO 09-161. Na cestě se nachází sjezdy, k retenčním a usazovací nádržím, a brod. Kategorie polní 

cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-170 Souběžná polní cesta, km 90.01-91.10, vpravo - jedná se o souběžnou polní cestu, která 

se na začátku napojuje na polní cestu SO 09-161, na konci na SO 09A-170. Kategorie polní cesty je 

P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09A-170 Souběžná polní cesta, km 91.100-91.215, vpravo – jedná se o polní cestu, která se na 

začátku napojuje na polní cestu SO 09-170. Je vedena podél navržené dálnice D35 a následně podél 

přeložky silnice III/36822, na kterou je na konci napojena. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní 

pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-171 Souběžná polní cesta, km 90.01-91.10, vlevo – jedná se o souběžnou cestu, která se na 

začátku úseku napojuje na polní cestu SO 09-161, na konci na polní cestu SO 09A-171. Vede z ní 

sjezd k retenční nádrži. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná 

šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09A-171 Souběžná polní cesta, km 91.100-91.215, vlevo – jedná se o polní cestu, která se na 

začátku napojuje na polní cestu SO 09-171. Je vedena podél navržené dálnice D35 a následně podél 

přeložky silnice III/36822, na kterou je na konci napojena. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní 

pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-172 Souběžná polní cesta, km 85.15-85.55, vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po pravé straně od dálničního tělesa a retenční nádrže. Na začátku úseku je 

na polní cestě zpevněná plocha pro obsluhu se sjezdem k retenční nádrži, dále pak podjezd pod 

dálnicí D35 a brod. Cesta je napojena na dvě stávající polní cesty. Kategorie polní cesty je P 4/30. 

Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-173 Souběžná polní cesta, km 84.92-85.55, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po levé straně od dálničního tělesa. Začátek a konec polní cesty se napojuje 

na stávající polní cesty. Uprostřed je sjezd na stávající polní cestu. Kategorie polní cesty je P 4/30. 

Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-174 Souběžná polní cesta, km 82.10-83.07, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po levé straně do dálničního tělesa. Začátek polní cesty je napojen na SO 

09-153 a na konci úseku se napojuje na SO 09-154. Je z navržen sjezd vpravo na pozemky mezi 

polními cestami a dálnicí. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná 

šířka polní cesty celkem 4,00 m. 

- SO 09-175 Souběžná polní cesta, km 82.10-83.07 vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po pravé straně do dálničního tělesa. Začátek polní cesty je napojen na SO 

09-153 a na konci úseku se napojuje na SO 09-154. Cesta může být využitá jako přístupová cesta pro 

vozidla IZS k olomouckému portálu tunelu Dětřichov. Na cestě je jeden brod. Kategorie polní cesty 

je P 6/30. Jízdní pruh je 2 x 2,50 m = 5,00 m, volná šířka polní cesty celkem 6,00 m. 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 6 

 
- SO 09-176 Souběžná polní cesta, km 83.07-84.15, vlevo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po levé straně do dálničního tělesa. Začátek polní cesty je napojen na SO 

09-154. Kategorie polní cesty je P 4/30. Jízdní pruh je 2 x 1,75 m = 3,50 m, volná šířka polní cesty 

celkem 4,00 m. 

- SO 09-177 Souběžná polní cesta, km 83.07-84.15, vpravo – jedná se o souběžnou polní cestu pro 

obsluhu všech pozemků po pravé straně do dálničního tělesa. Začátek polní cesty je při připojení na 

SO 09-154. Cesta je trasována okolo retenční nádrže (navržen sjezd), přes dva brody, dále okolo 

podzemní retenční nádrže (navržen sjezd s obratištěm) k navrženému sjezdu z dálnice D35. 

- SO 09-180 Přístupová komunikace pro IZS k východnímu portálu Dětřichov – jedná se o 

přístupovou komunikaci pro složky IZS v východnímu portálu tunelu Dětřichov. Komunikace se 

napojuje na příjezdovou komunikaci  SO 09-153. Součástí je sjezd vpravo na pozemky mezi polními 

cestami a dálnicí. Kategorie polní cesty je P 7/30. Jízdní pruh je 2 x 3,00 m = 6,00 m, volná šířka 

polní cesty celkem 7,00 m. 

- SO 09-188 Oprava povrchu stávající polní cesty, km 83.1 – jedná se o zpevnění stávající polní 

cesty pro zajištění náhradní autobusové dopravy při budování železničního mostu na trati Česká 

Třebová - Moravská Třebová mezi zastávkami Mladějov na Moravě a Kunčina. Cesta kříží trasu 

dálnice D35 a je rozdělena na dva úseky. Na začátku prvního úseku polní cesta navazuje na místní 

komunikaci v obci Mladějov na Moravě a končí před dálnicí napojením na SO 09-154. V této části 

budou provedeny nové propustky. V trase se nachází úrovňový přejezd železniční tratě, který byl v 

nedávné době zrekonstruován, bude zachován a polní cesta na něj naváže. Na začátku druhého úseku 

polní cesta navazuje na SO 09-154 a je napojena na místní komunikaci v obci Kunčina. Kategorie 

polní cesty je P 6/30. Jízdní pruh je 2 x 2,50 m = 5,00 m, volná šířka polní cesty celkem 6,00 m 

 

Správní řízení je vedeno dle zákona č. 416/2006 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon"). 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako speciální stavební 

úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona a podle § 2 

liniového zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 

ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky, popřípadě důkazy do 

22.5.2023. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Stavební úřad podle § 36 

odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě následujících 5 dnů se mohou dále 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli 

opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky nebo připomínky. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování 

Městského úřadu v Moravské Třebové, úřední dny: Po a St 8:00-11:30,12:30-16:30, v jiné dny po 

telefonické dohodě). 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Podle § 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s 

velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se 

oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle  § 109 písm. b) až d) stavebního 

zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 

https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L1
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935#L2675


Č.j. MUMT 13245/2023 str. 7 

 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným 

vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, 

jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení 

vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 

ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 

účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o 

čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se 

doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Jedná se o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o EIA"). Podle ustanovení § 3 písm. g) zákona o EIA se jedná 

o navazující řízení a odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako 

speciální stavební úřad spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace podle ustanovení § 9 

zákona o EIA: 

- Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou č. 1 tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. 

- Kopie žádosti – Zúžení podané žádosti o SP – je přílohou č. 2 tohoto oznámení o zahájení stavebního 

řízení. 

- Jedná se o záměr posouzený podle zákona o EIA. 

- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na odbor výstavby a územního 

plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, v úřední dny: Po a St 8:00-11:30,12:30-16:30, 

v jiné dny po telefonické dohodě. 

Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je povolení pro veřejně prospěšnou stavbu dopravní 

infrastruktury D35 Opatovec-Staré Město v rozsahu stavebních objektů: 

SO 123.P Napojení plochy pro autobusovou zastávku  

SO 123.P.1 Napojení plochy pro autobusovou zastávku, sjezdy  

SO 09-149.2 Sjezd k DUN, km 83.970, vpravo z polní cesty  

SO 09-149.3 Sjezd k DUN, km 83548, vlevo z polní cesty  

SO 09-149.4 Sjezd k DUN, km 84.070, vpravo na polní cestu  

SO 09-149.5 Sjezd k DUN, km 84.938, vpravo z polní cesty 

SO 09-149.6 Sjezd k DUN, km 85.450, vpravo na polní cesty  

SO 09-149.7 Sjezd k DUN, km 85.630, vpravo z polní cesty  

SO 09-149.7.1 Sjezd k DUN, km 85.630, vpravo z polní cesty, sjezd  

SO 09-149.8 Sjezd k DUN, km 87.070, vlevo z polní cesty  

SO 09-149.9 Sjezd k DUN, km 87.320, vlevo na polní cesty  

SO 09-149.10 Sjezd k DUN, km 89.548, vlevo z polní cesty  

SO 09-149.11 Sjezd k DUN, km 89.660, vlevo z polní cesty  

SO 09-149.12 Sjezd k DUN, km 90.087, vpravo z polní cesty  

SO 09-149.13 Sjezd k DUN, km 89.400, vlevo na polní cesty  

SO 09A-150 Přístupy na pozemky v KÚ Staré Město u Moravské Třebové  

SO 150.P Úprava stávající polní cesty v km 0.750  

SO 151.P Úprava stávající polní cesty v km 1.390  

SO 152.P Úprava stávajících polních cest podél Bílého potoka  

SO 09-153 Přeložka polní cesty, km 82.190  

SO 153.P Přístupy na pozemky v KÚ Dětřichov u Moravské Třebové  

SO 09-154 Přeložka polní cesty, km 83.075  

SO 154.P Přístupy na pozemky v KÚ Borušov  

SO 155.P Přístupy na pozemky v KÚ Gruna  

https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L182
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L252


Č.j. MUMT 13245/2023 str. 8 

 
SO 09-156 Přeložka polní cesty, km 85.620  

SO 09-160 Souběžná polní cesta, km 87.72-89.03, vpravo  

SO 09-161 Přeložka polní cesty, km 90.010  

SO 09-165 Souběžná polní cesta, km 86.70-87.72, vlevo  

SO 09-166 Souběžná polní cesta, km 86.70-87.72 vpravo  

SO 09-167 Souběžná polní cesta, km 86.15-86.70, vlevo  

SO 09-168 Souběžná polní cesta, km 89.03-90.01, vpravo  

SO 09-169 Souběžná polní cesta, km 89.03-90.01, vlevo  

SO 09-170 Souběžná polní cesta, km 90.01-91.10, vpravo  

SO 09A-170 Souběžná polní cesta, km 91.100-91.215, vpravo  

SO 09-171 Souběžná polní cesta, km 90.01-91.10, vlevo  

SO 09A-171 Souběžná polní cesta, km 91.100-91.215, vlevo  

SO 09-172 Souběžná polní cesta, km 85.15-85.55, vpravo  

SO 09-173 Souběžná polní cesta, km 84.92-85.55, vlevo  

SO 09-174 Souběžná polní cesta, km 82.10-83.07, vlevo  

SO 09-175 Souběžná polní cesta, km 82.10-83.07 vpravo  

SO 09-176 Souběžná polní cesta, km 83.07-84.15, vlevo  

SO 09-177 Souběžná polní cesta, km 83.07-84.15, vpravo  

SO 09-180 Přístupová komunikace pro IZS k východnímu portálu Dětřichov  

SO 09-188 Oprava povrchu stávající polní cesty, km 83.1 

- Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá hmotná subjektivní práva a/nebo ukládá hmotné 

právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

- S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona o AEI, se 

lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na 

následujícím odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136?lang=cs, a to včetně 

závazného stanoviska k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na 

životní prostředí č. j. 73999/ENV/12 ze dne 23.10.2012, prodloužení platnosti stanoviska ze dne 

20.12.2019, rozhodnutí č. j. KrÚ 2859/2017/OŽPZ/JI ze dne 1.2.2017. 

- Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) zákona o EIA může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 

k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do 20.4.2023, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

- Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam včetně kontaktních adres: 

 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 

 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty č.p. 

1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3  

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, Na 

Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 

32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 

32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 

32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, Město, 571 01 

Moravská Třebová 1 

 Obecní úřad Staré Město, Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

 Obecní úřad Borušov, Borušov č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Obecní úřad Dětřichov na Moravě, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  Moravská 

Třebová 1 

 Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 Ministerstvo dopravy, Odbor vodní dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136?lang=cs


Č.j. MUMT 13245/2023 str. 9 

 
 Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů a státního odborného dohledu, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-

Hradčany 

 Obecní úřad Gruna, Gruna č.p. 66, 571 01  Moravská Třebová 1 

 Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského 

náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, Na 

Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 Úřad pro civilní letectví ČR, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť, 

K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

 Obecní úřad Rychnov na Moravě, Rychnov na Moravě č.p. 63, 569 34  Rychnov na Moravě 

 Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrovaná 

prevence, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10. 

- Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bod 2 zákona o 

EIA, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení 

vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání písemného oznámení doloží 

splnění podmínek podle § 3 písm. i) bod 2 zákona o EIA. 

- Rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená 

v § 3 písm. i) dob 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

- Příloha – C.1.b Situační výkres širších vztahů. 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Dušan  S e j b a l 

vedoucí odboru výstavby  

a územního plánování 

  

 

 

 

 

 

Toto oznámení o zahájení stavebního řízení (včetně informace podle § 9b zákona o EIA) musí být 

vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu! 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

 

Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Moravská Třebová 

Obecní úřad Staré Město, Staré Město 

Obecní úřad Gruna 

Obecní úřad Dětřichov na Moravě 

Obecní úřad Borušov 

Obecní úřad Kunčina 

Obecní úřad Mladějov na Moravě 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 10 

 
Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto oznámení po 30 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj 

 sídlo: Kounicova č.p. 271/13, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Na Pankráci 56, 140 00  Praha 

  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Obec Borušov, IDDS: ehya84f 

 sídlo: Borušov č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

3. Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez 

 sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

4. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

5. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

6. Obec Gruna, IDDS: fkib7v3 

 sídlo: Gruna č.p. 66, 571 01  Moravská Třebová 1 

7. Ing. Petr Doležal, Štursova č.p. 1/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

8. Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk 

 sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  Moravská Třebová 1 

9. Obec Mladějov na Moravě, IDDS: ukea3u2 

 sídlo: Mladějov na Moravě č.p. 56, 569 35  Mladějov na Moravě 

10. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

11. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

12. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

13. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

14. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

15. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

16. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení správy 

majetku, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

17. AGROMETAN Třebařov s.r.o., IDDS: ptgsby5 

 sídlo: M. Horákové č.p. 390, Týn, 674 01  Třebíč 1 

18. OMT - Obalovna Moravská Třebová, s.r.o., IDDS: 2wsupex 

 sídlo: Borušov č.p. 1, 571 01  Moravská Třebová 1 

19. Zdeněk Šmehlík, Mladějov na Moravě č.p. 35, 569 35  Mladějov na Moravě 

20. Dagmar Tesařová, Slatinice č.p. 272, 783 42  Slatinice 

21. Ing. Karel Pantůček, Šmilovského č.p. 323/20, Slatina, 627 00  Brno 27 

22. Ing. Tomáš Pantůček, IDDS: rspnipj 

 trvalý pobyt: Foltýnova č.p. 1026/14, Bystrc, 635 00  Brno 35 

23. Bc. Alena Homolová, Langrova č.p. 829/29, Slatina, 627 00  Brno 27 

24. Petr Kotlán, Třebařov č.p. 21, 569 33  Třebařov 

25. Ing. Lukáš Kolouch, IDDS: jjyfifv 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 11 

 
 trvalý pobyt: Vendolí č.p. 7, 569 14  Vendolí 

26. Josef Nepeřil, Nová Ves č.p. 45, 569 24  Kunčina 

27. Jiří Kalina, Nová Ves č.p. 49, 569 24  Kunčina 

28. Jiří Sedláček, Nová Ves č.p. 47, 569 24  Kunčina 

29. Ing. Martin Sedlák, Sušice č.p. 139, 571 01  Moravská Třebová 1 

30. Jaroslav Zezula, Kunčina č.p. 307, 569 24  Kunčina 

31. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

32. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

33. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

34. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

35. Zdeněk Kudyn, Tovární č.p. 1131/18, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

zemřel – následným dědicům doručováno veřejnou vyhláškou 

36. Marie Bojanovská, Kunčina č.p. 44, 569 24  Kunčina 

37. Jaroslava Süčová, Sušice č.p. 139, 571 01  Moravská Třebová 1 

38. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

39. Finanční úřad pro Pardubický kraj, IDDS: 95zn2bb 

 sídlo: Boženy Němcové č.p. 2625, 530 02  Pardubice 2 

40. FÜRST VON LIECHTENSTEIN STIFTUNG, Bergstrasse č.p. 5, 9490  Vaduz, Liechtenstein 

41. Jiří Sedláček, Nová Ves č.p. 103, 569 24  Kunčina 

  

dotčené orgány 

42. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

43. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

44. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

45. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

46. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

47. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

48. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, Město, 571 01 

Moravská Třebová 1 

49. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 

01  Moravská Třebová 1 

50. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

51. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

52. Ministerstvo dopravy, Odbor vodní dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

53. oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

54. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

55. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

56. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

57. Úřad pro civilní letectví ČR, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť, IDDS: 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 12 

 
v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

58. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

 

ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 

59. identifikovaní pozemky dle katastru nemovitostí: 

st. p. 30, 41/1, 41/2, parc. č. 59/1, 59/3, 258/3, 314/7, 315/1, 316/2, 324/39, 324/46 v katastrálním území 

Borušov, parc. č. 1112/1, 1112/4, 1120, 1133/1, 1149/1, 1166, 1170, 1180/1, 1182/1, 1183/1, 1183/3, 

1184/1, 1185/1, 1185/3, 1185/4, 1186, 1187, 1188/1, 1190, 1191, 1198, 1199/3, 1200/1, 1206/1, 1206/4, 

1209/3, 1210/2, 1210/6, 1212, 1213/2, 1215/1, 1220/3, 1221/1, 1222/1, 1223/3, 1224/1, 1224/2, 1229/1, 

1230/1, 1230/5, 1230/6, 1231/1, 1232/1, 1232/3, 1233/1, 1234/1, 1234/2, 1236/1, 1237/2, 1238/1, 1238/2, 

1242/1, 1243/4, 1243/6, 1243/8, 1243/9, 1244/3, 1245/3, 1252/3, 1261/3, 1265/1, 1265/2, 1265/3, 1281/2, 

1281/4 v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové, parc. č. 2188/1, 2188/3, 2189/1, 2189/4, 

2190/1, 2206/2, 2206/4, 2706/1, 2706/3, 2713/1 v katastrálním území Gruna, st. p. 272, parc. č. 769/2, 

771/2, 771/3, 773/1, 777, 778, 779/2, 779/5, 782/1, 783, 784, 786, 790/4, 790/6, 2892/2, 2896/59, 2902/5, 

2999, 4152/1, 4152/3, 4225/1, 4226/1, 4227/1, 4237/1, 4237/4, 4249/1, 4250/1, 4250/3, 4251/1, 4254/1, 

4300/1, 4301/1, 4301/3, 4329/1, 4332/1, 4367/1, 4388/3, 4389, 4390, 4391, 4393, 4394, 4421, 4422, 

4423, 4424, 4488/1, 4497/1, 4497/3, 4497/4, 4528/1, 4548/1, 4555, 4616/1, 4617, 4618, 4619/1, 4620/1, 

4680, 4684/1, 4693/3, 4745/1, 4745/3, 4809/1, 4809/3, 4902, 4985, 4998/1, 4998/3, 4999/1, 5000/1, 

5000/3, 5005, 5008/2, 5012/1, 5012/2, 5012/3, 5022/2, 5023/1, 5025, 5026, 5028, 5030, 5031, 5032/1, 

5032/3, 5035, 5036, 5037/1, 5038/1, 5039/1, 5042, 5043, 5044, 5050/1, 5050/3, 5052/1, 5052/3, 5053/1, 

5053/3, 5056/1, 5057/1, 5057/3, 5059/1, 5061/1, 5080, 5225/1, 5262/3, 5263/3, 5264/1, 5272/2, 5276/1, 

5276/3, 5287/1, 5287/3, 5288/3, 5292/3, 5294/1, 5295/2, 5297/2, 5300/1, 5302/3, 5313/1, 5313/3, 5384/1, 

5393/1, 5393/2, 5393/3, 5394/1, 5394/3, 5396/1, 5396/4, 5449/1, 5450/3, 5455/1, 5481/1, 5482/1, 5508/1, 

5510, 5524/2, 5526, 5545/1, 5545/3, 5547/1, 5565/1, 5565/3, 5567/1, 5567/3, 5569/1, 5569/3, 5569/5, 

5571/1, 5571/3, 5572/1, 5585/2, 5589/3, 5594, 5597/1, 5597/3, 5597/5, 5598/1, 5601, 5609/3, 5612/1, 

5612/3, 5612/5, 5613/1, 5613/4, 5613/5, 5613/6, 5615/1, 5615/3, 5615/5, 5645/1, 5645/3, 5645/5, 5648/1, 

5649/1, 5649/3, 5650/1, 5650/3, 5650/5, 5679/1, 5679/3, 5679/5, 5680/1, 5680/5, 5684/1, 5978/1, 5979, 

5981/1, 5995/1, 6012/1, 6012/3, 6037/1, 7002, 7003, 7004, 7005, 7007, 7008, 7009, 7010, 7011/1, 

7011/3, 7012/2, 7012/4, 7012/6, 7013/1, 7013/3, 7013/4, 7013/6, 7014, 7015, 7016, 7017, 7018, 7020, 

7021 v katastrálním území Kunčina, st. p. 55/1, 55/2, 57, 58, 170, 211/1, 211/1, 211/2, 215, 302, 334, 

parc. č. 182/3, 186/1, 186/2, 188, 189, 191/1, 191/2, 191/3, 208, 210/1, 1336/2, 1338, 1339, 1343/1, 

1343/3, 1374/3, 1374/4, 1374/5, 1374/6, 1378/4, 1711/4, 1809/2, 1849, 1865, 1877, 2379, 2380, 2381, 

2382, 2383, 2410, 2411, 2412, 2413, 2419, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2445, 2451, 2452, 2453, 2468, 

2522, 2523, 2541, 2548, 2559, 2563, 2587 v katastrálním území Mladějov na Moravě, st. p. 83, 86, 93/3, 

158, parc. č. 123/2, 288, 292/5, 1356/37, 2067/3, 2080/1, 2080/3, 2081/4, 2081/5, 2082/1, 2082/3, 2082/4, 

2106, 2107/1, 2107/3, 2108/1, 2108/3, 2131/1, 2132/1, 2133/1, 2134/1, 2135/1, 2137/1, 2138/1, 2142/1, 

2142/3, 2163/1, 2164/1, 2165/1, 2166, 2168/1, 2169/1, 2170/1, 2171/1, 2172, 2176/1, 2177/1, 2177/3, 

2186, 2187/1, 2188/1, 2188/3, 2189/1, 2190/1, 2191/2, 2193/1, 2196/1, 2196/3, 2198/1, 2198/3, 2209/1, 

2210, 2215/1, 2215/3, 2216/1, 2216/4, 2239/1, 2239/3, 2243/1, 2243/3, 2244/1, 2244/3, 2245/1, 2245/3, 

2254/1, 2254/3, 2255/1, 2255/3 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, parc. č. 1086/1, 

1086/3, 1097/3, 1098/1, 1099/2, 1102/1, 1103/1, 1103/3, 1104/1, 1104/3, 1105/1, 1105/3, 1106/1, 1106/3, 

1107/1, 1107/3, 1108/1, 1108/3, 1115/1, 1116/1, 1116/3, 1117/2, 1118/1, 1119/1, 1120, 1125/1, 1125/3, 

1125/4, 1125/6, 1126/1, 1126/3, 1126/4, 1138/2, 1138/3, 1139/1, 1139/3, 1140/1, 1141/1, 1146/3, 1148, 

1152/3, 1153/3, 1154/3, 1161/2, 1210/1 v katastrálním území Radišov, parc. č. 4520, 4600, 4606, 4607, 

4626/1, 4637, 4680/1, 4777, 4782/1, 4799, 4831, 4832, 4835/1, 4836, 4837, 4840, 4860, 4861/2, 4863, 

4864/1, 4870/2, 4871/2, 4871/4, 4872/1, 4872/2, 4874, 4875, 4876, 4877/1, 4880, 4882/1, 4884/1, 

4887/1, 4889, 4899, 4900, 4901/1, 4903/1, 4913, 4914, 4917/1, 4920/1, 4922/1, 4924/1, 4926/1, 4929/1, 

4931/1, 4933/1, 4935/1, 4938/1, 4940/1, 4942/1, 4945, 4962, 4963, 4964, 4965/1, 4967/1, 4968/1, 

4991/1, 4991/2, 4992/1, 5004/1, 5015/2, 5016, 5029, 5034, 5104, 5111/2, 5112/2, 5113, 5114, 5115/2, 

5116/1, 5117, 5124/2, 5125/1, 5126/1, 5407, 5409/1, 5412/1, 5415/1, 5416, 5417/1, 5417/2, 5428/2, 

5440/1, 5451/3, 5451/4, 5490/1, 5490/2, 5490/3, 5523/1, 5523/2, 5529/2, 5554/1 v katastrálním území 

Staré Město u Moravské Třebové. 

 

 



Č.j. MUMT 13245/2023 str. 13 

 
k vyvěšení na úřední desce: 

60. Obecní úřad Borušov, IDDS: ehya84f 

 sídlo: Borušov č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

61. Obecní úřad Dětřichov na Moravě, IDDS: z46a4kk 

 sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  Moravská Třebová 1 

62. Obecní úřad Gruna, IDDS: fkib7v3 

 sídlo: Gruna č.p. 66, 571 01  Moravská Třebová 1 

63. Obecní úřad Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

64. Obecní úřad Mladějov na Moravě, IDDS: ukea3u2 

 sídlo: Mladějov na Moravě č.p. 56, 569 35  Mladějov na Moravě 

65. Obecní úřad Staré Město, IDDS: 46va5ez 

 sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

 

ostatní (na vědomí) 

66. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

67. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

 

 

 

 



ž;-" 'y '.. ,, ..ll,. . . . .. ..=l= - = , , . l-' R'/ChnPXnh M.Ora'V'řĚ .... p...l í ň. .,, ,"" " ""' "' " ' o 'i (*m :- aV 'ťŤa -oasopoíovec-síonusro(asog) ' =isi:- i . . :""%,-4.:}":l a+'l ;,,i -S..,,"'!,,%sX a-'l '}'l' i%thnovl 'g " SITUAčNlVÝKRESšlRšlCHVžTAHCl " "" '-' naMotav* '  ' ,..':. ,, - '4. -' ''= ' l I a ... il!:s" .., -  ,' %:' " ." ""l' l':-s'Ó-"" '.s-aríbh-'--<>-Iz ,' %..i, ,   . ...%-..M120000 ::l ""0.1» % '-"- ' " 'í a "'! 4adělu 'X'X " >-.- "- -"'24W ' --I"'- s. l ,Dlí ,» aí, '-H-Á í- {luž-ILS aí
-'F-Ss

L-=---,"- -'>- --= -'-, =Y .-. -,Im ,:-%-,-- ,g a.<' . a ' A a' ...ísůbato*='í.,,,, ' . ..' M,,.---'M% -í- »  .. I u"' rJ .,, 'lo=%í,,a'} k,  '-o ' = "= Ň 'A'řovX sa*0)a ai . a'
l .'" '1, Ft '. i"=..d /... " -,'a 0 =%1 " "a-0=T ' ""C-%aa iii , -.r.#,%..-. l- .y,, '-a-. .PiS = a-rol>a'hv -'r':a:' """ :.i ,,, ') a a """""'a"Il ' QÁ 'I"'aí*ii# o!I '" ="l-o-""" - - a--- ,', -X' í%,,,,,,, .."""' "".'.- ' 3:=.,,, ,;, ,, "' .. ."." ::,=..,,,l,,' " ii'. ,., * ' . a '-- "" <xínínrhnoiu'

"i'i .i . ,1- '.- -.' .. " y .i; = ..,'-
'-6 .lmn«..16 ,,. , . . 'a,, ,, +: , .:+ . y" , ,,..- .=..-=-..%-,......... 2hani y....,.. " '., ' , %ií'.ím - - ' - "'.1 --.i,- .. ..... ,.i -,%,. ,.;- ,.......H---' / " =-. 1. Ď3ý..""Ýhdi:.'- = 'c'.'.«a,1«, a h '. " "-a-""'a- 'aQ"

" i i l , . . , , l' "' "'a ": = '.i' S. >: . s . . 0 >. %' % " z,,,"",',;,',,:.%- ., Ill" "" b" - """ ""o'a-==yS6 .' a }'a:"a "-!,,, .,,,, % -.=.í

"', 4 'l '. .. '-" , 5" í= v ,, ,"" % " B %"'a - ' ""' i " ' ".ď-" 'C! Is (í'i .i'aa'j, ya X"-O"-li'a .......,... - ' -""-X, 44,#lo o36, :a.Ť(15a /'.o' "'a-"a "" a- ""' E.5.. -'S X' "-.,.,, " 's =,,.. % 4sl,c3s'0
..,.,.4'

",: .. '118'-"'4b'6 , . -.. - -""'-- -, " ' y "'- ' " .  ":Q@. 'o' y""* .7e í'a '-.,,,,,, . ,s* ',0l%as" .l.:Ě,,.,'.u    ,,%, D, ..0p , a,(, yS-  .,, . . %=+'-" "'035.3508' .... ':'Xa s"" '-..'. . tmb, '... - .-. M,%to' ," " '<l<, -b ,.11 " a :"'-z""-= Kuncna'SK"= aLačnov- -..,,, , , ,.,.:,,'=',.=. . -.,,,.= ,,- , , i:,DK Lh'yam

.;i all%%..:% 1,Ov ')íííiíovec '-,%,%,.=-" - .. , , , ,' i,, X' "'"a .. :.:=- y3a =........ .. .... ,,"'H",41il ..-. .{ /' =.." a" a'

( - . =-.. .,.i, 6-a { , a'..., -ý.l- .- , +-='
%- - »  a'L'»..' =. S a all(.,, "- .. <"r =:" "ú - '- , "-"'-." 1 ' ,' - r ; ,i ' , a-'- ..,,)s...'»...':s- -% (- .-,, (, .- ',, 'Ť':. ,,,,',:-C ," ) l '-"'-. .."ebové ', :0'.. l , % . '- - -..- - , .7 , './l..=;í,. ' -. .. = *->+ 1 ' -'-i . '.» ,*,'/ ..l. (  -'l  -. ... ill . , .1, . . -i ,,Py;,:l) y - isl .i Illl,l( lí .J.J . Jů-I-'I :.:-- a='=' .,{%lNč:::T: :3ŠĎ.:':'Il.'aS..""(,- ."-,,,' .-= ...'I""o::.'l o- "í "- 'r,i l-l! ay.. g. "'0,-:-::Ig# -,"( . <a tťo 'ffi',"Íi €- 'a'á[:-a'a.,""' ' "'41»'l*" Q ..«  . ""- '.. .' .'-. 1 " kíigiw

"=" - ] "' -"' "..  .. . - s  : . %, ,'i "*-" .1-" ', " - ./ }% ,u, ..
lí
O€' -====- 'S,, , kkíinocxyiaí 'a ,'a)> ",' sb'r I '.*. , ," "" "3..í-" -. ..ay I .-..% ..Ííl . . -.... a 1, ." "' 1l"'="-..-...-a la ...... -..-..a>%l. s-'v-'7..l,, 1 .- - - ...- ' i " .i ..,Ill ' 7B.. ' ;uyi::yl -"Ú. -a'+lířoav"':': . .-< ',4 "'%  'i"' i..- I..Á  -----' ;.""'.. 8VITÁVY,"-- - íulw',"2 . ,,," '= :., . .' a " "3 í' "oClíhív

-. '--"" ' " = - ....,,,,, l li a.:3 , -..: a  =:;"f ' " ' : aíi - kmú ....I. --== 'i.l -Oíía.í " «'l%.*...-í.í .s. - '  '"-a":'.h. ' " " - "'aai= ', .+  " i l'i .':--i ="i: =-= - , u  "'  ... -.... : -+. o i ' :. """"""'>íg  '» .- " . ít:' i %. S ' ""'«. : '5 "'aa s-sO.. " " .a ."'-.%."' " " a'-" '.". ]'«'>'k s.. S -- »' h  h;rušov- . ;.,,,.-i,!,,',.i[!.- ( /' O'a,,!i.....=...... ;':, '" --- "Mgya,.;a, tin»í«íiví( . :. aa:"l:I '
  '%, l "' l;"-.. , a -"' "" . '.----j" '% -.. . i. :.,ý.a t' ) "' "-=----===-,.,= ,,,,,= - ---,,,4-Ff-,á '- , - -)-a "'- a - "*,. > = "C5 ' 17, ' . ' i ,'s ' %: a':a'- . a , ':.ý.a:S a.,.' ,! ': -""'yí-síy=Q, S ' --" """" . oa""a"'=s" "'-'-( "" """"'a-' "" y','  ""' " " " / :"" '" Ý ' a'- ' "'='l r . . . . ,, %kgyQsú; ,.,;, "' '-' "'-. "'1čt'řicé.Qpáni:i." )- " X.". )=' . = :""' "-""a"" - " aííí!t%. .,. ii al;. ."-(], l ""'a '. "'i'. 'a"' .1 a., '<' - ,-.-. - -.S' "'aa ' r.,,, "'Y, ,"o ""'», ' ,, ";s""-.=-- ; " -.,"í' "" ii "" :".=aa- "' """' -.'f"" " . "a'a "' L'nha" "'t""""""'a ' )"- . S' l ia . ,7 ,-.', ""'-o%..-..,.,, 'i ...'- " -I=íq' "" '=- ar /..{ íl.,- IIANY . y., .. ,,,,; .:t . ". ".:a" l'Íl ." ,:' "= českáKamenná '. -. .S = ..""i + 'al' " l,.Ča"' """<-. """'*""' -'.'. .,,,,.,,, s,' ,-'.,oo' ,",-.,, ,.,>.1,., -,, '- c=,r. 'i""  ..-xí ,,"":, %a "-X, / ' " - 

"" ffCWNllM UÍllí:
[ííy n xy «í n. m«v:'í ií € ,,,"%'[ """
€ep .lůí laRk«   I Níílmíl ílm-""'-"" €::,::,",":k(IIN)OIY Z Oll)l

EEEElí!+ií t - &Vll 5 IMllaM Il[klAŤ.ů - Mílk 9 k€%ll
lEŤ-4í'* - IĎ

' '» uiíw vm3«-ks - íž 1(4 I5í:M aeíX?lilůDNl {Mlv: EE3 uíhĎĎ
3aí ihm R'tí-x 4-NJ Iwml 5 %uí»X í !.W N2A

dvkŤu! Ť40l[lR I*ll EE3 ThuSí +IIMN Wí lí l %ll
38[N:u M $ nM%4 ímí ioí lííí.í 1. 'íaŤll - Ý«í
qí-v blThl 4í:».{ Thhíí EEEI lau{4 lu%N Ku! lul« í. nllU - al%
qLOl!á!K41Ml1ílTh'lŤe4lřúW $!NíWWkl!14p!h41-€liilvaí{cíl0{ú
%Nď kíJ !hll X'bťlhh* EEEI rlna!41 ( sLlrN2
[í'xs "a* ís»«'«'.v= ':íi'í«* % ííulíal ul)Ř Inllt

=-"""-""- $-=[íai um'l s:** z»nMaíí
€s'y"«ah u »». J - kNl l'U
D35 0PATOVEC-STAR wsío
- + '-""-=

Ni PwkMf&lN

{@&hwlsl

ImíuwlNikl-hll
m»áemasníl wmi a ííluííi la ílllll í.ms»'z: sííoop am» vww*)&

vcmb @ % Pu DISffi +ím ffi Il llal& l'Jl & m M Wl lí a %m I % Th I%lí I,Z:",, H 
wa.míamwA ymsem';mx»ííwr wsmmwtí*yg,v»«íy was
íí """"""' .

ckmlkulb "-...--"

VlkbW lílíl!W  

 baííma úss=,h,«,,:,,:5 7
 bí-wísmt íívní.«wmawmímw h'NM í

mili aai

oss OPATCNIC - síam wÍsío wwm
g ííaiaim
"" snuabílv«rwmm a OfJ"

v 4M)IMIIW I-Ik

mmčwl vÝxws bak.íí «íahů c.í.b

í'l

-A.
W
 wmi a ííluííi ea IbMílbbačR

Ni PwkMf&lN
{@&hwlsl

ImíuwlNiklmll
m»
íllíííá

ms»'z: sííoop am» vww*)&

W
ll I*  íi Il ']%

mw

ma.
 Il»il  I 

llÍll%mí

%puois
»%ůůl
%ThMl

a«
íaí msem í»a » Í % %m i Ik

*@I{

Mv

W
Iuh'llll%lMŤ4.

8@I

Hiaíí aTh staíacíu
m. »m


		2023-04-05T08:34:07+0200
	Dušan Sejbal
	vedoucí odboru výstavby a územního plánování




